Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa

50 Farfalla

Rosa, Domenica 27/10/2019 ore 09:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 6
3° 5
4° 4
5° 3
6° 8
7° 1

- 7
1° 8
2° 5
3° 2
4° 6
5° 7
6° 1
7° 3

- 4
1° 3
2° 5
3° 7
4° 6
5° 2
6° 4
7° 8

- 1
1° 4
2° 3
3° 8
4° 7
5° 6
6° 2
7° 5
8° 1
1° 3
2° 2
3° 5
4° 4
5° 1
6° 6
7° 8

- 7
1° 5
2° 6
3° 3

Atleta

DE FEO ALVISE
VASSALINI ALVISE
ZEN NICOLA
GATTOLIN DAVIDE

DE BENETTI MATTEO
DI PIERI GIOVANNI
DAL GRANDE ANGELO
ZACCARIA VITTORIO

DALLA MORA TOMMASO
VALENTE MATTEO UMBERTO
ROMANIN FILIPPO

ROSSI ELIA

CITRON NICOLO'
STEVANATO LODOVICO
LESSIO PIETRO

CHIARUCCI ARTE JEFFREY

SIMEONI ELIA
MUNEROTTO MATTEO
DE LUCA RICCARDO
ZANELLA ELIA

PONE RUGGERO
BERNARDI NICOLO'
RIZZO GIORGIO
GAZZOLA ALEX

LIMIDO LEONARDO
VANZAN DANIEL
POLESE ANDREA
RIGOLON ELIA

VIAN SIMONE
COLLODEL LORENZO
VAZZOLA GIOELE
BORSATO NICOLO!

FAVARO LEONARDO
OSTANELLO SAMUELE
SBETTEGA TOMMASO
SANIN VICTOR
NUGHES LORENZO
BELTRAME LEONARDO
GUIDOLIN LORENZO
FINOTTO ANDREA

MARSON MARCO
PALLARO ALEX
BERTONCINI ALESSIO

Foglion. 1
06/11/2019

RISULTATI
Serie Cat.: Ragazzi M

Anno Societa Tempo Pti
2006 PIAVE NUOTO 00:30.91
2005 STILELIBERO SSD 00:31.13
2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.89
2006 AMATORI NUOTO 00:33.89
2006 AMATORI NUOTO 00:35.10
2006 STILELIBERO SSD 00:36.53
2006 GIS 00:37.96
2006 PADOVANUOTO ASS
2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.47
2006 PADOVANUOTO 00:31.83
2006 AMATORI NUOTO 00:32.84
2006 Acqual8 ssd 00:33.37
2006 ASD ARCA NUOTO 00:33.44
2006 STILELIBERO SSD 00:34.08
2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.46
2005 G.S. FORLI'NUOTO AICS A.S.DILETT ASS
2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.22
2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.31
2005 AMATORI NUOTO 00:31.32
2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.90
2006 HYDROS 00:32.22
2006 HYDROS 00:32.29
2005 AMATORI NUOTO 00:33.74
2006 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
2006 TEAM VENETO 00:30.00
2005 AMATORI NUOTO 00:30.01
2006 STILELIBERO SSD 00:31.01
2006 GIS 00:31.05
2006 RARI NANTES VENEZIA 00:31.60
2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.69
2006 PIAVE NUOTO 00:31.83
2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.02
2006 PADOVANUOTO 00:30.22
2006 HYDROS 00:30.29
2006 AMATORI NUOTO 00:30.36
2006 RARI NANTES VENEZIA 00:30.50
2004 AMATORI NUOTO 00:31.04
2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.45
2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.02
2005 ANTARES NUOTO SQU
2005 PADOVANUOTO 00:28.39
2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.71
2005 AMATORI NUOTO 00:28.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO
4 7
5° 4
6° 1
72
8 8
1° 4
22 2
3 5
42 6
5° 7
6° 1
7 8

- 3
1° 4
22 5
3 8
42 3
5° 2
6° 7
76
8 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI

TANZI DAVIDE
MASIERO TOMMASO
CERVELLIN TOMMASO
DALLA COSTA FILIPPO
FRANCESCHI YESHAKE

CARRADORE DANIELE
SILVERI SIMONE
BRUZZO PIETRO
CANDEO GIOVANNI
BIANCO LEONARDO
GALASSI MICHELE
DAL MAS GIANLUCA
MALIJEVIC LUCA

CODARDINI ELIA

MESSA EDOARDO

SOCCAL MAURIZIO

ZUIN TOMMASO

FORMENTIN JACOPO NICOLO'
SALVOTELLI GABRIEL
CALIARI MATTEO

FORESTO DAVIDE

2004
2004
2004
2005
2006

2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004

GYMNASIUM PORDENONE
CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA

LEOSPORT

TEAM VENETO
HYDROS

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
ANTARES NUOTO
TEAM VENETO

LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
TEAM VENETO

HYDROS

ANTARES NUOTO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

Foglio n. 2
06/11/2019

00:29.00
00:29.23
00:29.25
00:29.75
00:29.83

00:27.71
00:27.82
00:28.06
00:28.50
00:29.18
00:29.34
00:30.03
ASS

00:25.47
00:26.38
00:26.65
00:26.82
00:27.15
00:27.35
00:27.39
00:27.67

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

