

Meeting di Halloween 15°Trofeo città di Rosà

Foglio n. 1 06/11/2019

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M

Rosà, Domenica 27/10/2019 ore 09:29

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	•	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n°	° 8					
1°	2		DE FEO ALVISE	2006	PIAVE NUOTO	00:30.91	
2°	6		VASSALINI ALVISE	2005	STILELIBERO SSD	00:31.13	
3°	5		ZEN NICOLA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:31.89	
4°	4		GATTOLIN DAVIDE		AMATORI NUOTO	00:33.89	
5°	3		DE BENETTI MATTEO		AMATORI NUOTO	00:35.10	
6°	8		DI PIERI GIOVANNI		STILELIBERO SSD	00:36.53	
7 °	1		DAL GRANDE ANGELO	2006		00:37.96	
-	7		ZACCARIA VITTORIO		PADOVANUOTO	ASS	
Ser	ie n	° 7					
1°	8		DALLA MORA TOMMASO	2004	CITTA' SPORT VICENZA	00:30.47	
2°	5		VALENTE MATTEO UMBERTO	2006	PADOVANUOTO	00:31.83	
3°	2		ROMANIN FILIPPO	2006	AMATORI NUOTO	00:32.84	
4°	6		ROSSI ELIA	2006	Acqua18 ssd	00:33.37	
5°	7		CITRON NICOLO'	2006	ASD ARCA NUOTO	00:33.44	
6°	1		STEVANATO LODOVICO	2006	STILELIBERO SSD	00:34.08	
7 °	3		LESSIO PIETRO	2006	CENTRO NUOTO ROSA'	00:34.46	
-	4		CHIARUCCI ARTE JEFFREY	2005	G.S. FORLI' NUOTO AICS A.S.DILETT	ASS	
Ser	ie n	° 6					
1°	3		SIMEONI ELIA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:29.22	
2°	5		MUNEROTTO MATTEO	2004	CITTA' SPORT VICENZA	00:31.31	
3°	7		DE LUCA RICCARDO		AMATORI NUOTO	00:31.32	
4°	6		ZANELLA ELIA	2004	CITTA' SPORT VICENZA	00:31.90	
5°	2		PONE RUGGERO		HYDROS	00:32.22	
6°	4		BERNARDI NICOLO'	2006	HYDROS	00:32.29	
7°	8		RIZZO GIORGIO		AMATORI NUOTO	00:33.74	
-	1		GAZZOLA ALEX	2006	CENTRO NUOTO ROSA'	ASS	
	ie n°	° 5					
1°	4		LIMIDO LEONARDO		TEAM VENETO	00:30.00	
2°	3		VANZAN DANIEL		AMATORI NUOTO	00:30.01	
3°	8		POLESE ANDREA		STILELIBERO SSD	00:31.01	
4°	7		RIGOLON ELIA	2006		00:31.05	
5°	6		VIAN SIMONE		RARI NANTES VENEZIA	00:31.60	
6°	2		COLLODEL LORENZO		NOTTOLI NUOTO 74	00:31.69	
7°	5		VAZZOLA GIOELE		PIAVE NUOTO	00:31.83	
8°	1 ie n°	o /I	BORSATO NICOLO'	2005	CENTRO NUOTO ROSA'	00:32.02	
3er	ie n	4	FAVARO LEONARDO	2006	PADOVANUOTO	00:30.22	
2°	2		OSTANELLO SAMUELE		HYDROS	00:30.22	
3°	5		SBETTEGA TOMMASO		AMATORI NUOTO	00:30.29	
4°	4		SANIN VICTOR		RARI NANTES VENEZIA	00:30.50	
ਦੂ 5°	1		NUGHES LORENZO		AMATORI NUOTO	00:30:30	
°6 itelan	6		BELTRAME LEONARDO		CITTA' SPORT VICENZA	00:31.45	
(www.siteland.it) 6° 7° 7°	8		GUIDOLIN LORENZO		CENTRO NUOTO ROSA'	00:31.43	
§	7		FINOTTO ANDREA		ANTARES NUOTO	SQU	
<u> </u>	ie n°	° 3	I III TO ANDINEA	2003	7.1417.11CO 140010	JQU	
	5	9	MARSON MARCO	2005	PADOVANUOTO	00:28.39	
	6		PALLARO ALEX		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:28.71	
₹ 2 °	3		BERTONCINI ALESSIO		AMATORI NUOTO	00:28.96	
da NIAGARA	Ü			2000		22.20.00	



Meeting di Halloween 15°Trofeo città di Rosà

Foglio n. 2 06/11/2019

RISULTATI

4°	7	TANZI DAVIDE	2004	GYMNASIUM PORDENONE	00:29.00							
5°	4	MASIERO TOMMASO	2004	CENTRO NUOTO STRA	00:29.23							
6°	1	CERVELLIN TOMMASO	2004	AMATORI NUOTO	00:29.25							
7°	2	DALLA COSTA FILIPPO	2005	CITTA' SPORT VICENZA	00:29.75							
8°	8	FRANCESCHI YESHAKE	2006	CITTA' SPORT VICENZA	00:29.83							
Serie n° 2												
1°	4	CARRADORE DANIELE	2005	LEOSPORT	00:27.71							
2°	2	SILVERI SIMONE	2005	TEAM VENETO	00:27.82							
3°	5	BRUZZO PIETRO	2004	HYDROS	00:28.06							
4°	6	CANDEO GIOVANNI	2005	TEAM VENETO	00:28.50							
5°	7	BIANCO LEONARDO	2004	PADOVANUOTO	00:29.18							
6°	1	GALASSI MICHELE	2004	AMATORI NUOTO	00:29.34							
7 °	8	DAL MAS GIANLUCA	2005	ANTARES NUOTO	00:30.03							
-	3	MALIJEVIC LUCA	2005	TEAM VENETO	ASS							
Serie n° 1												
1°	4	CODARDINI ELIA	2004	LEOSPORT	00:25.47	9.00						
2°	5	MESSA EDOARDO	2004	CENTRO NUOTO ROSA'	00:26.38	7.00						
3°	8	SOCCAL MAURIZIO	2004	TEAM VENETO	00:26.65	6.00						
4°	3	ZUIN TOMMASO	2005	HYDROS	00:26.82	5.00						
5°	2	FORMENTIN JACOPO NICOLO'	2004	ANTARES NUOTO	00:27.15	4.00						
6°	7	SALVOTELLI GABRIEL	2004	LEOSPORT	00:27.35	3.00						
7°	6	CALIARI MATTEO	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	00:27.39	2.00						
8°	1	FORESTO DAVIDE	2004	HYDROS	00:27.67	1.00						